pelo que a Contratada deverá prestar por mais 12 (doze) meses os serviços de 

vigilância desarmada do período noturno, com início em 01/12/2025 e 

término em 30/11/2026. 

Fica suprimido os postos de vigilância desarmada do período 
diurno, representando uma redução mensal de R$ 20.122,32 (vinte mil, 
cento e vinte e dois reais e trinta e dois centavos), contados a partir de 1" 
(primeiro) de janeiro de 2026. 

Câmara Municipal de Varginha 

Em decorrência da supressão ora formalizada, o valor mensal da 
contratação passa a ser de R$ 15,811,86 (quinze mil, oitocentos e onze reais 
e oitenta e seis centavos). 

-IV-

Permanecendo inalteradas as demais CLÁUSULAS 

CONTRATUAIS estabelecidas no CONTRATO n" 13/2024. 

As partes partes assinam o presente TERMO ADITIVO, elaborado em 

02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que